
 

Údaje aktuální ke dni: 17-05-2024 07:52

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/lis-na-zmrzlinu-na-pzov-zmrzliny-80-ml-40-kus-15-minut-3000-kus-den-p-293.html

  
Lis na zmrzlinu - na špízové zmrzliny
(80 ml) - 40 kusů (15 minut) / 3000
kusů (den)

Cena s DPH 54 990.00 Kč

Cena bez DPH 45 446.28 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo RC-01

Kód výrobce RCPM-01

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Lis na zmrzlinu - na špízové zmrzliny (80 ml) - 40 kusů (15
minut) / 3000 kusů (den)

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/lis-na-zmrzlinu-na-pzov-zmrzliny-80-ml-40-kus-15-minut-3000-kus-den-p-293.html


 

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Napětí [V]: 230
Barva: Stříbrná
Přívodní kabel [m]: 2
Výkon [W]: 1100
Výkon: 40 kusů (15 minut) / 3000 kusů (den)
Kola: 4 kola / 2 brzdy
Průměr kol [cm]: 10
Materiál: Nerezová ocel / nylon
Kompresor/y: NX21FBa
Objem [ml]: 80
Objem nádrže [l]: 40
Teplotní rozsah [°C]: -22 - 0
Hlučnost [dB]: 60
Počet nádrží [ks]: 1
Chladicí médium: R290
Kola: Ano
Vypouštěcí kohoutek: Ano
Rozměry přepravy (DxŠxV) [cm]: 69 x 65 x 146

vygenerováno v programu shopGold



 

Hmotnost přepravy [kg]: 105
Rozsah dodávky: Lis na zmrzlinu RCPM-01, Návod k obsluze

  
CO WYRÓŻNIA MASZYNĘ DO LODÓW NA PATYKU?
 

Profesjonalizm – vytvořte velké šarže zmrzliny na špízové do 40 kusů (15 minut) / 3000 kusů (den)
Výkon – výkon 1100 W a teplota práce -22 - 0°C
Univerzálnost – ideální pro výrobu zmrzliny na vodní, mléčné nebo smetanové bázi
Přenosnost – se čtyřmi hladce pohybujícími se nylonovými koly, z nichž dvě mají brzdy
Jednoduchost – přehledný ovládací panel s několika tlačítky a displejem pro snadnou obsluhu
Odolnost – nerezová ocelová konstrukce a silný kompresor (NX21FBa)

  

Profesionální lis na zmrzlinu pro výrobu velkého množství zmrzliny na špízové

vygenerováno v programu shopGold



 

Vytvářejte své vlastní zmrzliny na špízové pomocí profesionálního lisu na zmrzlinu! Ať už je vyrobíte ze šlehačky, mléka nebo
ovocné šťávy, nechte se unášet kreativitou a vytvořte pro své zákazníky úžasné zmrzlinové dezerty!

Profesionální zmrzlinový stroj!

Díky výkonu 1100 W a výkonnému kompresoru (NX21FBa) pracuje profesionální zmrzlinový stroj velmi efektivně. Rychle
dosahuje požadované pracovní teploty v rozmezí -22 - 0°C a spolehlivě ji udržuje v 40litrovém nádobě.

S tímto strojem na výrobu zmrzlin snadno připravíte až 40 kusů zmrzliny na špízové za 15 minut nebo až 3000 kusů za den.
Každá porce má objem 80 ml. Ovládání je velmi jednoduché díky přehlednému ovládacímu panelu s několika tlačítky a
displejem.

Zmrzlinový stroj je vyroben z odolné nerezové oceli. Díky tomu je odolný proti korozi a biologicky neutrální, což ho činí
ideálním pro použití v gastronomii. Kontakt se stravou je zdravotně nezávadný, protože materiál s ní neinteraguje.

Hladký povrch lze snadno a rychle vyčistit. Často přemísťujete svůj stánek s zmrzlinou? Žádný problém! Díky plynule
pohybujícím se kolečkům lze profesionální zmrzlinový stroj snadno přemístit. Dva brzdy zajistí jeho bezpečné upevnění na
místě.

 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

